“CRIMES CONTRA A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, ORATÓRIA E GESTÃO DE 

CONTRATOS”, nos dias 27 a 30 de Janeiro 2026, em Brasilia-DF. 

CONTRATO Nº: 003/2026 

DATA: 27 a 30 de Janeiro de 2026. 

VIGÊNCIA: Data da assinatura do contrato até 30 de Janeiro de 2026. 

VALOR GLOBAL: R$ 2.900,00 (Dois Mil e Novecentos Reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.2002.3.3.90.39 – Outros Serviços de  

Terceiros - Pessoa Física – Ficha 18 

Câmara Municipal de Araporã-MG, 26 de Janeiro de 2026. 

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA BORGES 

Secretário Geral 

CERTIDÃO 

Certifico que este extrato de contrato foi afixado no mural de avisos do átrio